К О М И Т Е Т  ПО Т А Р И Ф А М  И Ц Е Н О В О Й  П О Л И Т И К Е
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

П Р И К А З

19 мая 2016 года

О внесении изменений в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 12 апреля 2016 года № 28-п «Об установлении тарифов на услуги по передаче

тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью
«ТЕПЛОЭНЕРГО» на территории Ленинградской области в 2016 году»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября
2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Положением о комитете
по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением
Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, и на основании протокола
заседания правления комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 19 мая
2016 года№ 11

приказываю:

1. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской
области от 12 апреля 2016 года № 28-п «Об установлении тарифов на услуги по передаче
тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной ответственностью
«ТЕПЛОЭНЕРГО» на территории Ленинградской области в 2016 году», дополнив п. 1
приложения после слов «Муринское сельское поселение» словами «и муниципального
образования «Новодевяткинское сельское поселение».

2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области О.Э. Сибиряков